
U17 meisjes-filles 1e jaar-année
10 U17 WOMEN

10/01/2026 - Beringen

Gemiddelde:

0:32:10

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCI ID Naam Ploeg Tijd/Achterstand

10Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 BOULTON Julia TEAM WILINK BRUSSELS CYCLING61 0:32:10101 220 947 89

2 VANNOPPEN Siel WOUTIM CYCLING TEAM70 0:32:10101 580 079 30

3 HANNES Marthe ACROG-TORMANS64 0:33:44101 050 889 72

4 MARTINO Fia GOLAZO YOUNG LIONS66 0:34:36101 099 259 39

5 DEMOL Oona HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - 63 0:37:18101 356 880 28

6 WELVAERT Noa AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM71 0:37:47101 412 464 31

7 JULIN Mia GOLAZO YOUNG LIONS65 0:38:07101 254 701 87

8 VANMARCKE Alies HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - 69 0:39:26101 655 472 54

9 VAES Pauline TEAM CYCLISTE DE HESBAYE68 0:40:49100 783 821 45

10 ROELANDT Femke ACROG-TORMANS67 0:43:40100 993 559 69

Gestart / Partants: 10 Aangekomen / Arrivés : 10 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



U17 Jongens-garçons 1e jaar-année

47 U17 MEN11/01/2026 - Beringen

0:27:38
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 47

1 BECQUÉ Mats ACROG-TORMANSBEL201101042 0:27:38 

0:00:10

0:00:10

(1)

(1)

0:08:57

0:09:08

(1)

(1)

0:09:06

0:18:15

(1)

(1)

0:09:22

0:27:38

(3)

(1)

2 OVERMEIRE Floris ISOREX CYCLING TEAMBEL2011011837 0:28:08 

0:00:11

0:00:11

(13)

(13)

0:09:13

0:09:25

(2)

(2)

0:09:17

0:18:42

(2)

(2)

0:09:25

0:28:08

(5)

(2)

3 MATHIEUX Jules TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL2011050534 0:28:18 

0:00:12

0:00:12

(21)

(21)

0:09:24

0:09:37

(5)

(5)

0:09:23

0:19:00

(3)

(3)

0:09:17

0:28:18

(2)

(3)

4 BELMANS Sep WOUTIM CYCLING TEAMBEL201112043 0:28:18 

0:00:11

0:00:11

(10)

(10)

0:09:26

0:09:38

(6)

(6)

0:09:24

0:19:03

(4)

(5)

0:09:15

0:28:18

(1)

(4)

5 LEIRS Mats UCT CYCLING TEAMBEL2011071832 0:28:35 

0:00:11

0:00:11

(4)

(4)

0:09:30

0:09:41

(7)

(7)

0:09:29

0:19:11

(5)

(7)

0:09:23

0:28:35

(4)

(5)

6 DEPRÉE Sébastien CRABBÉ-DSTNYBEL2011022815 0:28:41 

0:00:11

0:00:11

(3)

(3)

0:09:23

0:09:34

(4)

(4)

0:09:29

0:19:03

(5)

(6)

0:09:38

0:28:41

(8)

(6)

7 BRESSELEERS Lukas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL201107027 0:28:46 

0:00:11

0:00:11

(7)

(7)

0:09:17

0:09:29

(3)

(3)

0:09:32

0:19:01

(7)

(4)

0:09:44

0:28:46

(10)

(7)

8 VERSCHUEREN Matthijs GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL2011111051 0:29:13 

0:00:12

0:00:12

(18)

(18)

0:09:45

0:09:57

(8)

(9)

0:09:34

0:19:32

(8)

(8)

0:09:41

0:29:13

(9)

(8)

9 VAN DER KRIEKEN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2011011546 0:29:24 

0:00:11

0:00:11

(12)

(12)

0:09:45

0:09:57

(8)

(8)

0:09:34

0:19:32

(8)

(9)

0:09:51

0:29:24

(13)

(9)

(1)

(1)

10 DE CREMER Maico BIKE-ADVICE CYCLING TEAMBEL2011081612 0:29:24 

0:00:11

0:00:11

(5)

(5)

0:09:53

0:10:04

(13)

(13)

0:09:46

0:19:51

(12)

(13)

0:09:32

0:29:24

(6)

(10)

11 HERMANS Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2011081522 0:29:24 

0:00:12

0:00:12

(23)

(23)

0:09:49

0:10:02

(11)

(12)

0:09:46

0:19:48

(12)

(11)

0:09:35

0:29:24

(7)

(11)

12 WYNANTS Loic ACROG-TORMANSBEL2011120655 0:29:28 

0:00:11

0:00:11

(14)

(14)

0:09:46

0:09:58

(10)

(10)

0:09:43

0:19:41

(10)

(10)

0:09:46

0:29:28

(11)

(12)

13 VAN GENECHTEN Lars ACROG-TORMANSBEL2011032248 0:29:39 

0:00:11

0:00:11

(9)

(9)

0:09:53

0:10:04

(13)

(14)

0:09:45

0:19:50

(11)

(12)

0:09:48

0:29:39

(12)

(13)

14 CLAEYS Senna ACROG-TORMANSBEL2011071310 0:30:09 

0:00:12

0:00:12

(26)

(26)

0:10:05

0:10:18

(15)

(15)

0:09:56

0:20:15

(16)

(15)

0:09:53

0:30:09

(14)

(14)

15 OP DE BEECK Lars GOLAZO YOUNG LIONSBEL2011011936 0:30:18 

0:00:12

0:00:12

(16)

(16)

0:10:07

0:10:19

(18)

(18)

0:09:54

0:20:14

(15)

(14)

0:10:04

0:30:18

(17)

(15)

16 MARTENS Kobe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL2011110833 0:30:26 

0:00:12

0:00:12

(19)

(19)

0:10:06

0:10:18

(16)

(17)

0:10:05

0:20:24

(19)

(17)

0:10:01

0:30:26

(15)

(16)
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U17 Jongens-garçons 1e jaar-année

47 U17 MEN11/01/2026 - Beringen

0:27:38
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 47

17 BODART Arthur SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL201112314 0:30:33 

0:00:12

0:00:12

(15)

(15)

0:10:24

0:10:36

(21)

(21)

0:09:53

0:20:30

(14)

(19)

0:10:03

0:30:33

(16)

(17)

18 VERSTRAETE Zico C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL2011112452 0:30:33 

0:00:11

0:00:11

(2)

(2)

0:10:09

0:10:20

(19)

(19)

0:10:04

0:20:24

(18)

(18)

0:10:08

0:30:33

(18)

(18)

19 DE MEYER Leon AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL2011032414 0:30:53 

0:00:12

0:00:12

(17)

(17)

0:10:06

0:10:18

(16)

(16)

0:10:02

0:20:21

(17)

(16)

0:10:32

0:30:53

(23)

(19)

20 ROSSELLE Idse JEUGD CYCLINGTEAM VEURNEBEL2011040443 0:31:28 

0:00:11

0:00:11

(11)

(11)

0:10:22

0:10:34

(20)

(20)

0:10:18

0:20:52

(20)

(20)

0:10:35

0:31:28

(25)

(20)

21 KERCKHOFS Axl ACROG-TORMANSBEL2011080927 0:31:54 

0:00:13

0:00:13

(33)

(33)

0:10:36

0:10:50

(23)

(23)

0:10:53

0:21:43

(32)

(23)

0:10:11

0:31:54

(20)

(21)

22 DE MEESTER Jasper KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL2011081213 0:31:55 

0:00:12

0:00:12

(25)

(25)

0:10:43

0:10:56

(26)

(26)

0:10:48

0:21:45

(30)

(25)

0:10:10

0:31:55

(19)

(22)

23 VAN HOUTTE Gabriël KVC NOORDZEEMEEUWBEL2011111649 0:31:58 

0:00:12

0:00:12

(24)

(24)

0:10:38

0:10:51

(24)

(24)

0:10:53

0:21:45

(32)

(24)

0:10:12

0:31:58

(21)

(23)

24 PARADIS Flor TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL2011110438 0:31:58 

0:00:14

0:00:14

(40)

(40)

0:10:42

0:10:56

(25)

(25)

0:10:26

0:21:23

(21)

(21)

0:10:35

0:31:58

(25)

(24)

25 LAURYSSEN Ralph-Jan ACROG-TORMANSBEL2011050130 0:32:18 

0:00:12

0:00:12

(28)

(28)

0:10:43

0:10:56

(26)

(27)

0:10:44

0:21:41

(25)

(22)

0:10:37

0:32:18

(28)

(25)

26 MEERSMAN Miel ACLAGRO MTB TEAMBEL2011081235 0:32:23 

0:00:12

0:00:12

(27)

(27)

0:11:06

0:11:18

(33)

(33)

0:10:30

0:21:49

(23)

(26)

0:10:34

0:32:23

(24)

(26)

27 GOFFA Lars RK CYCLING TEAMBEL2011053119 0:32:24 

0:00:14

0:00:14

(42)

(42)

0:11:25

0:11:39

(38)

(38)

0:10:29

0:22:08

(22)

(28)

0:10:15

0:32:24

(22)

(27)

28 STEVENS Pippe HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WIELERTEAM BEL2011021545 0:32:49 

0:00:12

0:00:12

(29)

(29)

0:11:04

0:11:17

(31)

(31)

0:10:40

0:21:57

(24)

(27)

0:10:52

0:32:49

(32)

(28)

29 RAATS Jurre WAC TEAM VZWBEL2011052440 0:33:03 

0:00:14

0:00:14

(38)

(38)

0:11:01

0:11:15

(28)

(29)

0:10:54

0:22:10

(34)

(29)

0:10:53

0:33:03

(33)

(29)

30 EFFERTZ Zadig KZLWC - AEBEL2011032416 0:33:10 

0:00:12

0:00:12

(20)

(20)

0:11:36

0:11:49

(43)

(43)

0:10:44

0:22:34

(25)

(39)

0:10:36

0:33:10

(27)

(30)

31 KRAMER Alexander SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2011011229 0:33:13 

0:00:12

0:00:12

(22)

(22)

0:10:29

0:10:42

(22)

(22)

0:11:36

0:22:18

(42)

(32)

0:10:54

0:33:13

(34)

(31)

32 JORIS Pieter TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL2011102526 0:33:16 

0:00:13

0:00:13

(37)

(37)

0:11:04

0:11:17

(31)

(32)

0:10:59

0:22:17

(38)

(31)

0:10:58

0:33:16

(35)

(32)
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U17 Jongens-garçons 1e jaar-année

47 U17 MEN11/01/2026 - Beringen

0:27:38
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 47

33 VAN DIJCK Jules WAC TEAM VZWBEL2011102747 0:33:18 

0:00:13

0:00:13

(35)

(35)

0:11:30

0:11:44

(41)

(41)

0:10:47

0:22:31

(28)

(36)

0:10:46

0:33:18

(31)

(33)

34 ILSBROUX Thomas CRABBÉ-DSTNYBEL2011062023 0:33:19 

0:00:14

0:00:14

(41)

(41)

0:11:32

0:11:46

(42)

(42)

0:10:47

0:22:34

(28)

(38)

0:10:45

0:33:19

(30)

(34)

35 CLAESEN Jason GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL201103139 0:33:22 

0:00:13

0:00:13

(34)

(34)

0:11:27

0:11:40

(39)

(39)

0:10:57

0:22:38

(37)

(40)

0:10:44

0:33:22

(29)

(35)

36 JONARD Maxime VELO CLUB ARDENNESBEL2011070325 0:33:23 

0:00:13

0:00:13

(31)

(31)

0:11:02

0:11:15

(29)

(28)

0:10:59

0:22:14

(38)

(30)

0:11:08

0:33:23

(39)

(36)

37 LEENAERTS Lerten GOLAZO YOUNG LIONSBEL2011080331 0:33:30 

0:00:14

0:00:14

(46)

(46)

0:11:28

0:11:43

(40)

(40)

0:10:46

0:22:30

(27)

(35)

0:10:59

0:33:30

(36)

(37)

38 BORREMANS Thieme GOLAZO YOUNG LIONSBEL201104055 0:33:30 

0:00:14

0:00:14

(43)

(43)

0:11:23

0:11:37

(36)

(36)

0:10:52

0:22:30

(31)

(34)

0:10:59

0:33:30

(36)

(38)

39 HENDRICKX Gabriel ACROG-TORMANSBEL2011012720 0:33:43 

0:00:14

0:00:14

(39)

(39)

0:11:09

0:11:23

(34)

(34)

0:10:56

0:22:19

(36)

(33)

0:11:23

0:33:43

(41)

(39)

40 VRIENDS Cis WAC TEAM VZWBEL2011080454 0:33:48 

0:00:13

0:00:13

(36)

(36)

0:11:24

0:11:38

(37)

(37)

0:10:54

0:22:32

(34)

(37)

0:11:16

0:33:48

(40)

(40)

41 RONDELEZ Léon CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL2011111442 0:34:11 

0:00:14

0:00:14

(45)

(45)

0:11:16

0:11:30

(35)

(35)

0:11:12

0:22:43

(40)

(41)

0:11:28

0:34:11

(42)

(41)

42 BRESSELEERS Daan DLS INVIGOBEL201112246 0:34:17 

0:00:13

0:00:13

(32)

(32)

0:11:40

0:11:53

(44)

(44)

0:11:16

0:23:10

(41)

(43)

0:11:07

0:34:17

(38)

(42)

43 STEEN Timéo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL2011120344 0:34:38 

0:00:13

0:00:13

(30)

(30)

0:11:02

0:11:16

(29)

(30)

0:11:50

0:23:06

(43)

(42)

0:11:32

0:34:38

(43)

(43)

44 RADICCHI Antoine VELO CLUB ARDENNESBEL2011100341 0:39:03 

0:00:16

0:00:16

(47)

(47)

0:13:00

0:13:17

(46)

(46)

0:13:37

0:26:54

(44)

(44)

Gestart / Partants: 47 Aangekomen / Arrivés : 44 Opgaven / Abandons : 3

Niet gestart / Non partants : 4 Buiten tijd / Hors delai : 0
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U17 meisjes-filles 2e jaar-année
12 U17 WOMEN

10/01/2026 - Beringen

Gemiddelde:

0:29:54

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCI ID Naam Ploeg Tijd/Achterstand

12Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 HUYS Lentel TEAM KEMPEN CYCLING VZW88 0:29:54100 859 827 03

2 HUYBRECHTS Lotta CRABBÉ-DSTNY87 0:30:52100 848 399 21

3 DEMEULEMEESTER Laurine GOLAZO YOUNG LIONS84 0:32:05100 939 240 70

4 VANTOMME Valentina CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN92 0:33:10100 660 920 43

5 AUBIER Elisa CBM RACING TEAM81 0:33:36101 262 184 04

6 CRUL Vienna ACROG-TORMANS82 0:35:16100 995 206 67

7 NINCLAUS Lobke HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - 90 0:36:41101 515 447 00

8 LOUAGIE Maya AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM89 0:37:21100 649 176 36

9 DE LAET Evelien AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM83 0:38:19101 469 626 60

10 VANDENBERGHE Bloem AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM91 0:38:37101 615 406 49

11 DESAEVER Aiko AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM85 0:39:12101 230 718 63

12 GUILLAUME Félicie BALOISE MINIMAX WB LADIES86 0:41:55101 447 493 43

Gestart / Partants: 12 Aangekomen / Arrivés : 12 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



U17 Jongens-garçons 2e jaar-année

47 U17 MEN11/01/2026 - Beringen

0:33:32
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 47

1 PEERS Lars FIETSSERVICE-MONDRAKER TEAMBEL2010072240 0:33:32 

0:00:10

0:00:10

(1)

(1)

0:08:03

0:08:14

(1)

(1)

0:08:16

0:16:30

(1)

(1)

0:08:21

0:24:51

(2)

(1)

0:08:40

0:33:32

(2)

(1)

2 VANHAVERBEKE Tijl UCT CYCLING TEAMBEL2010072553 0:34:02 

0:00:11

0:00:11

(5)

(5)

0:08:18

0:08:29

(3)

(3)

0:08:21

0:16:50

(2)

(2)

0:08:34

0:25:24

(3)

(2)

0:08:37

0:34:02

(1)

(2)

3 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNYBEL2010021746 0:35:02 

0:00:10

0:00:10

(3)

(3)

0:08:17

0:08:28

(2)

(2)

0:08:51

0:17:20

(3)

(3)

0:08:48

0:26:08

(4)

(3)

0:08:54

0:35:02

(4)

(3)

4 CAMI Senne ACROG-TORMANSBEL201011219 0:35:59 

0:00:11

0:00:11

(6)

(6)

0:08:42

0:08:53

(4)

(4)

0:08:54

0:17:47

(4)

(4)

0:09:14

0:27:02

(10)

(4)

0:08:56

0:35:59

(6)

(4)

5 VANDENBROUCKE Boyan R EV CYCLING TEAMBEL2010010752 0:36:05 

0:00:11

0:00:11

(4)

(4)

0:08:59

0:09:10

(10)

(10)

0:08:58

0:18:09

(5)

(6)

0:09:01

0:27:10

(6)

(5)

0:08:55

0:36:05

(5)

(5)

6 PECRIAUX Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL2010061039 0:36:08 

0:00:12

0:00:12

(15)

(15)

0:08:53

0:09:05

(7)

(6)

0:09:15

0:18:21

(11)

(7)

0:08:56

0:27:17

(5)

(6)

0:08:51

0:36:08

(3)

(6)

7 NOTEBAERT Finn R EV CYCLING TEAMBEL2010012138 0:36:35 

0:00:14

0:00:14

(46)

(46)

0:08:52

0:09:06

(6)

(7)

0:09:00

0:18:07

(5)

(5)

0:09:16

0:27:23

(11)

(7)

0:09:11

0:36:35

(10)

(7)

8 BOES Finn FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAMBEL201011163 0:36:37 

0:00:11

0:00:11

(8)

(8)

0:08:55

0:09:06

(8)

(8)

0:09:16

0:18:22

(12)

(9)

0:09:12

0:27:34

(8)

(8)

0:09:02

0:36:37

(7)

(8)

9 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL2010081425 0:36:55 

0:00:11

0:00:11

(9)

(9)

0:09:15

0:09:26

(12)

(11)

0:09:13

0:18:40

(10)

(12)

0:09:06

0:27:46

(7)

(9)

0:09:08

0:36:55

(8)

(9)

10 DESCAN Wannes ISOREX CYCLING TEAMBEL2010070818 0:37:01 

0:00:12

0:00:12

(20)

(20)

0:09:14

0:09:26

(11)

(13)

0:09:07

0:18:34

(7)

(11)

0:09:12

0:27:47

(8)

(10)

0:09:14

0:37:01

(11)

(10)

11 VANCOM Rhys VELO CLUB ARDENNESBEL2010011451 0:37:34 

0:00:12

0:00:12

(21)

(21)

0:08:56

0:09:08

(9)

(9)

0:09:12

0:18:21

(9)

(8)

0:09:33

0:27:55

(18)

(12)

0:09:39

0:37:34

(23)

(11)

12 AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONSBEL201001231 0:37:43 

0:00:10

0:00:10

(2)

(2)

0:08:48

0:08:58

(5)

(5)

0:09:23

0:18:22

(15)

(10)

0:09:28

0:27:51

(16)

(11)

0:09:52

0:37:43

(31)

(12)

13 VERSIEREN Remco ISOREX CYCLING TEAMBEL2010011958 0:37:49 

0:00:11

0:00:11

(11)

(11)

0:09:15

0:09:26

(12)

(12)

0:09:22

0:18:49

(14)

(13)

0:09:24

0:28:13

(13)

(13)

0:09:36

0:37:49

(20)

(13)

14 GEERTS Loïs R EV CYCLING TEAMBEL2010050321 0:37:58 

0:00:11

0:00:11

(7)

(7)

0:10:01

0:10:12

(24)

(24)

0:09:09

0:19:22

(8)

(17)

0:09:27

0:28:49

(14)

(16)

0:09:09

0:37:58

(9)

(14)

15 MAES Lenn FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAMBEL2010040932 0:38:08 

0:00:13

0:00:13

(30)

(30)

0:09:38

0:09:51

(16)

(17)

0:09:18

0:19:10

(13)

(14)

0:09:23

0:28:34

(12)

(14)

0:09:34

0:38:08

(18)

(15)

16 MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL2010011934 0:38:19 

0:00:11

0:00:11

(13)

(13)

0:09:31

0:09:43

(14)

(14)

0:09:35

0:19:19

(19)

(16)

0:09:37

0:28:56

(20)

(17)

0:09:22

0:38:19

(12)

(16)

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



U17 Jongens-garçons 2e jaar-année

47 U17 MEN11/01/2026 - Beringen

0:33:32
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 47

17 JAMMAER Stan X-OATS-LOTTO  ATHLETES FOR HOPEBEL2010040227 0:38:26 

0:00:12

0:00:12

(23)

(23)

0:09:38

0:09:51

(16)

(16)

0:09:27

0:19:18

(16)

(15)

0:09:28

0:28:46

(16)

(15)

0:09:40

0:38:26

(24)

(17)

18 VAN BELLE Cédric VANOMOBIL MTB CYCLING TEAMBEL2010072447 0:38:31 

0:00:11

0:00:11

(14)

(14)

0:09:37

0:09:49

(15)

(15)

0:09:33

0:19:22

(17)

(18)

0:09:34

0:28:57

(19)

(18)

0:09:34

0:38:31

(18)

(18)

19 GEUENS Rube FIETSSERVICE-MONDRAKER TEAMBEL2010010222 0:38:56 

0:00:12

0:00:12

(22)

(22)

0:10:12

0:10:24

(29)

(29)

0:09:35

0:19:59

(19)

(26)

0:09:27

0:29:27

(14)

(19)

0:09:29

0:38:56

(13)

(19)

20 VAN MEEL Jeff ACROG-TORMANSBEL2010073050 0:39:00 

0:00:12

0:00:12

(29)

(29)

0:10:02

0:10:15

(26)

(26)

0:09:33

0:19:49

(17)

(19)

0:09:41

0:29:31

(23)

(21)

0:09:29

0:39:00

(13)

(20)

21 GONÇALVES MOURO Senne ACROG-TORMANSBEL2010040723 0:39:04 

0:00:13

0:00:13

(36)

(36)

0:09:56

0:10:10

(21)

(22)

0:09:39

0:19:49

(22)

(20)

0:09:41

0:29:31

(23)

(20)

0:09:33

0:39:04

(16)

(21)

22 VERBIEST Pieter WAC TEAM VZWBEL2010010756 0:39:05 

0:00:12

0:00:12

(26)

(26)

0:09:55

0:10:08

(20)

(20)

0:09:42

0:19:50

(24)

(21)

0:09:43

0:29:34

(26)

(24)

0:09:31

0:39:05

(15)

(22)

23 RENSONNET Noah VELO CLUB ARDENNESBEL2010042441 0:39:13 

0:00:12

0:00:12

(18)

(18)

0:09:40

0:09:52

(18)

(18)

0:10:01

0:19:54

(34)

(23)

0:09:37

0:29:32

(20)

(22)

0:09:41

0:39:13

(26)

(23)

24 BONDUELLE Ban CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELBEL201011304 0:39:24 

0:00:13

0:00:13

(35)

(35)

0:10:04

0:10:17

(27)

(27)

0:09:38

0:19:56

(21)

(25)

0:09:37

0:29:33

(20)

(23)

0:09:50

0:39:24

(29)

(24)

25 TEUGHELS Kobe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL2010101545 0:39:33 

0:00:12

0:00:12

(24)

(24)

0:09:40

0:09:53

(18)

(19)

0:09:58

0:19:51

(31)

(22)

0:10:01

0:29:52

(32)

(25)

0:09:40

0:39:33

(24)

(25)

26 GOOSSENS Lennert FIETSSERVICE-MONDRAKER TEAMBEL2010112324 0:39:42 

0:00:12

0:00:12

(16)

(16)

0:10:01

0:10:13

(24)

(25)

0:09:55

0:20:08

(29)

(28)

0:10:00

0:30:09

(31)

(29)

0:09:33

0:39:42

(16)

(26)

27 NIJS Ilias ACROG-TORMANSBEL2010012237 0:39:47 

0:00:12

0:00:12

(28)

(28)

0:10:12

0:10:25

(29)

(30)

0:09:50

0:20:15

(28)

(31)

0:09:49

0:30:05

(27)

(28)

0:09:42

0:39:47

(27)

(27)

28 MANNAERTS Rune ACROG-TORMANSBEL2010031633 0:39:49 

0:00:11

0:00:11

(12)

(12)

0:09:57

0:10:09

(22)

(21)

0:09:45

0:19:55

(26)

(24)

0:10:09

0:30:04

(35)

(27)

0:09:45

0:39:49

(28)

(28)

29 LEMMENS Thomas FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAMBEL2010090630 0:39:51 

0:00:13

0:00:13

(41)

(41)

0:10:19

0:10:33

(33)

(34)

0:09:49

0:20:23

(27)

(32)

0:09:50

0:30:13

(28)

(31)

0:09:37

0:39:51

(21)

(29)

30 LOOSE Basiel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL2010110631 0:39:51 

0:00:13

0:00:13

(32)

(32)

0:09:58

0:10:11

(23)

(23)

0:10:02

0:20:14

(35)

(30)

0:09:59

0:30:13

(30)

(30)

0:09:38

0:39:51

(22)

(30)

31 DE ZUTTER Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2010111614 0:40:19 

0:00:13

0:00:13

(34)

(34)

0:10:21

0:10:35

(35)

(35)

0:09:58

0:20:33

(31)

(35)

0:09:55

0:30:28

(29)

(33)

0:09:50

0:40:19

(29)

(31)

32 CORVILAIN Tim VELO CLUB ARDENNESBEL2010010411 0:40:32 

0:00:12

0:00:12

(19)

(19)

0:10:06

0:10:18

(28)

(28)

0:09:43

0:20:02

(25)

(27)

0:10:16

0:30:18

(36)

(32)

0:10:13

0:40:32

(33)

(32)
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U17 Jongens-garçons 2e jaar-année

47 U17 MEN11/01/2026 - Beringen

0:33:32
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 47

33 VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNYBEL2010010754 0:40:34 

0:00:13

0:00:13

(42)

(42)

0:10:16

0:10:30

(31)

(31)

0:09:41

0:20:11

(23)

(29)

0:09:41

0:29:53

(23)

(26)

0:10:41

0:40:34

(36)

(33)

34 DE WEWEIRE Briek INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)BEL2010102613 0:40:39 

0:00:12

0:00:12

(17)

(17)

0:10:18

0:10:30

(32)

(32)

0:09:59

0:20:29

(33)

(33)

0:10:02

0:30:32

(34)

(34)

0:10:07

0:40:39

(32)

(34)

35 NEIRYNCK Matheo ISOREX CYCLING TEAMBEL2010122236 0:40:53 

0:00:13

0:00:13

(39)

(39)

0:10:21

0:10:35

(35)

(36)

0:09:55

0:20:31

(29)

(34)

0:10:01

0:30:32

(32)

(35)

0:10:20

0:40:53

(34)

(35)

36 CAMPI Staf GOLAZO YOUNG LIONSBEL2010080110 0:41:53 

0:00:13

0:00:13

(33)

(33)

0:10:31

0:10:44

(38)

(38)

0:10:14

0:20:58

(37)

(37)

0:10:23

0:31:21

(37)

(36)

0:10:31

0:41:53

(35)

(36)

37 CALMANT Noah VELO CLUB ARDENNESBEL201008198 0:42:17 

0:00:13

0:00:13

(37)

(37)

0:10:31

0:10:45

(38)

(39)

0:10:18

0:21:03

(39)

(38)

0:10:28

0:31:32

(38)

(38)

0:10:44

0:42:17

(37)

(37)

38 SCHELFAUT Viktor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL2010041544 0:42:49 

0:00:14

0:00:14

(45)

(45)

0:10:47

0:11:01

(40)

(40)

0:10:21

0:21:23

(40)

(39)

0:10:29

0:31:52

(39)

(39)

0:10:57

0:42:49

(38)

(38)

39 BONNIER Mathis TEAM VTT 3 CANAUXBEL201001316 0:43:04 

0:00:12

0:00:12

(27)

(27)

0:10:25

0:10:38

(37)

(37)

0:10:04

0:20:42

(36)

(36)

0:10:46

0:31:28

(41)

(37)

0:11:36

0:43:04

(42)

(39)

40 MYNGHEER Jens HOTOND SPORTHOTEL - LITUBRA PARKET - WIELERTEAM BEL2010012935 0:43:05 

0:00:14

0:00:14

(43)

(43)

0:10:54

0:11:08

(42)

(42)

0:10:17

0:21:25

(38)

(40)

0:10:36

0:32:02

(40)

(40)

0:11:02

0:43:05

(40)

(40)

41 FOSSE Cas WOUTIM CYCLING TEAMBEL2010122420 0:43:46 

0:00:13

0:00:13

(31)

(31)

0:10:51

0:11:04

(41)

(41)

0:10:36

0:21:41

(41)

(41)

0:11:01

0:32:42

(43)

(41)

0:05:16

0:32:42

(1)

(43)

0:11:04

0:43:46

(41)

(41)

42 BRUNIN Basile TEAM VTT 3 CANAUXBEL201008297 0:44:02 

0:00:13

0:00:13

(40)

(40)

0:11:11

0:11:25

(44)

(44)

0:10:50

0:22:16

(43)

(43)

0:10:46

0:33:03

(41)

(42)

0:10:59

0:44:02

(39)

(42)

43 SANTIQUIAN Mathis TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL2010083043 0:44:41 

0:00:11

0:00:11

(10)

(10)

0:11:04

0:11:16

(43)

(43)

0:10:44

0:22:01

(42)

(42)

0:11:02

0:33:03

(44)

(43)

0:11:38

0:44:41

(43)

(43)

44 VEN Wannes DLS INVIGOBEL2010092855 1 Ronde

0:00:13

0:00:13

(38)

(38)

0:11:14

0:11:28

(45)

(45)

0:10:51

0:22:19

(44)

(44)

45 FIOEN Thor CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELBEL2010030219 

0:00:14

0:00:14

(47)

(47)

0:11:15

0:11:29

(46)

(46)

0:11:00

0:22:30

(45)

(45)

46 DELANGHE Siep FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAMBEL2010071316 

0:00:12

0:00:12

(25)

(25)

0:10:20

0:10:33

(34)

(33)

0:12:21

0:22:55

(46)

(46)

Gestart / Partants: 47 Aangekomen / Arrivés : 46 Opgaven / Abandons : 1

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



U23 Men
49 U23 MEN

11/01/2026 - Beringen

Gemiddelde: 23,464

0:53:42

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCI ID Naam Ploeg Tijd/Achterstand

49Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 VANDENBERGHE Viktor PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 52 0:53:42100 879 604 89

2 VANDEN EYNDE Mats BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUR51 0:53:43100 865 508 58

3 DE BRAUWERE Sil PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 12 0:54:00100 909 150 50

4 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 7 0:54:14100 651 195 18

5 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 13 0:54:39100 650 536 38

6 DE MOYER Kenay PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 16 0:55:04100 650 660 65

7 JAMIN Antoine BH-WALLONIE MTB TEAM35 0:55:13100 642 718 77

8 VAN DEN BOER Arthur BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUR46 0:55:49100 992 563 43

9 SPRANGERS Bram ATAR - VAN GORP PROJECTS CT45 0:56:19100 651 067 84

10 DE NYS Milan TEAM CIBEL CEBON18 0:56:23100 650 787 95

11 JANSSENS Willem CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL32 0:56:29100 650 925 39

12 VANHOUDT Yoren CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL53 0:56:53100 651 410 39

13 DE CLERCQ Naud PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 14 0:57:15100 651 930 74

14 DE NYS Lars TEAM CIBEL CEBON17 0:57:16100 652 030 77

15 JACOBS Ieben VP CONSULTING CYCLING TEAM29 0:57:34100 651 600 35

16 DAELMANS Lars PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 10 0:57:37101 194 579 08

17 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM27 0:57:37100 650 942 56

18 VAN LOOY Stan LRG-CYCLING TEAM50 0:58:03101 100 312 25

19 LOSFELD Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNY34 0:58:11100 915 170 56

20 MEEUSEN Lennert LRG-CYCLING TEAM38 0:58:34100 651 909 53

21 ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUW1 0:58:50100 651 382 11

22 VANLAERE Loïc PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 54 0:58:54100 651 974 21

23 MAES Fabian CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL36 0:58:59100 651 529 61

24 MARCHAND Robbe CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHT37 0:59:09100 898 409 76

25 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 41 0:59:16100 650 926 40

26 GEVAERT Miles TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAM23 0:59:31100 650 666 71

27 VROLIX Yarne VP CONSULTING CYCLING TEAM56 0:59:37101 195 633 92

28 GEENS Keano WOUTIM CYCLING TEAM22 0:59:45100 652 010 57

29 DANCKAARTS Xander VP CONSULTING CYCLING TEAM11 0:59:59100 777 808 46

30 DRIES Tjalle TD CYLING21 1:00:12100 651 490 22

31 JACOBS Josse VP CONSULTING CYCLING TEAM30 1:00:54100 709 101 15

32 VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAM48 1:00:53100 650 974 88

33 OREEL Miel CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD42 1:00:57100 651 927 71

34 CARDIJN Jorre GMS CYCLING TEAM GLABBEEK5 1:00:58101 268 075 75

35 CROKET Maxime CV PERNES8 1:01:34101 341 574 48

36 AUBIER Martin CBM RACING TEAM2 1:02:04101 050 999 85

37 JACOBY François BRUSSELS BIG BRACKETS31 1:02:35101 380 949 41

38 IVENS Vince SPORT EN MOEDIG GENK28 1:03:08101 127 863 28

39 BLEUX Mathias UCT CYCLING TEAM3 1:03:16100 651 907 51

40 SEGERS Seppe ATAR - VAN GORP PROJECTS CT44 1:04:19100 855 658 05

41 DE GROOTE Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNY15 2 ronden100 783 034 34

42 DEKORT Jens ATAR - VAN GORP PROJECTS CT19 100 868 237 71

43 GOOVAERTS Jorit WOUTIM CYCLING TEAM25 100 651 983 30

44 HEIRBAUT Dries DCR CYCLING TEAM26 100 730 596 73

45 COOPMAN Kjell GOLAZO YOUNG LIONS6 100 863 643 36

46 SCHEPENS Axel ATAR - VAN GORP PROJECTS CT43 101 323 569 85

47 LAMBIOTTE Yanis ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE33 100 783 020 20

48 MUTSAARTS Rune BICI-CLET CYCLING TEAM39 3 ronden100 651 861 05

Opgaves / Abbandons / DNF :

BOSSAERTS Senn CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL4 100 651 487 19

Niet gestart / non partants / DNS :

DAELMANS Bengt CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL9 100 660 800 20

GOOVAERTS Jarne WOUTIM CYCLING TEAM24 100 651 166 86

VAN DEN BROEK Axel CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHT47 100 651 413 42

VAN LOOCKE Lars RED FLYING BIKERS49 100 846 317 73



U23 Men
49 U23 MEN

11/01/2026 - Beringen

Gemiddelde: 23,464

0:53:42

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCI ID Naam Ploeg Tijd/Achterstand

49Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

VLAEMINCK Jasper CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD55 100 652 008 55

Gestart / Partants: 49 Aangekomen / Arrivés : 48 Opgaven / Abandons : 1

Niet gestart / Non partants : 5 Buiten tijd / Hors delai : 0



U23 Men

49 U23 MEN11/01/2026 - Beringen

0:53:42
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 49

1 VANDENBERGHE Viktor PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2005042652 0:53:42 

0:07:19

0:07:19

(51)

(51)

0:01:47

0:09:06

(1)

(1)

0:08:56

0:18:02

(3)

(1)

0:08:52

0:26:55

(2)

(2)

0:09:00

0:35:55

(3)

(2)

0:09:05

0:45:01

(4)

(3)

0:08:41

0:53:42

(1)

(1)

2 VANDEN EYNDE Mats BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUREAU LIONSBEL2007011251 0:53:43 

0:00:08

0:00:08

(5)

(5)

0:09:00

0:09:09

(10)

(6)

0:08:55

0:18:04

(1)

(4)

0:08:52

0:26:57

(2)

(4)

0:09:00

0:35:58

(3)

(3)

0:09:02

0:45:01

(3)

(1)

0:08:49

0:53:51

(2)

(2)

3 DE BRAUWERE Sil PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2005041112 0:54:00 

0:00:08

0:00:08

(6)

(6)

0:08:58

0:09:07

(7)

(5)

0:08:55

0:18:03

(1)

(3)

0:08:53

0:26:56

(4)

(3)

0:09:08

0:36:04

(6)

(4)

0:08:56

0:45:01

(1)

(2)

0:09:05

0:54:06

(4)

(3)

4 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL200511157 0:54:14 

0:00:09

0:00:09

(11)

(11)

0:08:57

0:09:06

(6)

(2)

0:08:56

0:18:02

(3)

(2)

0:09:27

0:27:30

(13)

(8)

0:08:55

0:36:25

(1)

(5)

0:08:57

0:45:23

(2)

(5)

0:09:00

0:54:23

(3)

(4)

5 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2004032113 0:54:39 

0:00:09

0:00:09

(18)

(18)

0:09:01

0:09:10

(11)

(7)

0:08:56

0:18:06

(3)

(5)

0:08:49

0:26:55

(1)

(1)

0:08:56

0:35:51

(2)

(1)

0:09:09

0:45:01

(5)

(4)

0:09:44

0:54:46

(17)

(5)

6 DE MOYER Kenay PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2004072216 0:55:04 

0:00:08

0:00:08

(7)

(7)

0:09:02

0:09:10

(12)

(8)

0:09:02

0:18:13

(6)

(7)

0:09:12

0:27:25

(6)

(5)

0:09:07

0:36:33

(5)

(6)

0:09:22

0:45:55

(7)

(6)

0:09:08

0:55:04

(5)

(6)

7 JAMIN Antoine BH-WALLONIE MTB TEAMBEL2005032335 0:55:13 

0:00:08

0:00:08

(9)

(9)

0:08:58

0:09:06

(7)

(3)

0:09:06

0:18:13

(7)

(6)

0:09:12

0:27:26

(6)

(6)

0:09:08

0:36:34

(6)

(7)

0:09:21

0:45:56

(6)

(7)

0:09:17

0:55:13

(6)

(7)

8 VAN DEN BOER Arthur BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUREAU LIONSBEL2007013046 0:55:49 

0:00:08

0:00:08

(1)

(1)

0:08:59

0:09:07

(9)

(4)

0:09:09

0:18:16

(8)

(8)

0:09:09

0:27:26

(5)

(7)

0:09:11

0:36:38

(8)

(8)

0:09:28

0:46:06

(11)

(8)

0:09:42

0:55:49

(16)

(8)

9 SPRANGERS Bram ATAR - VAN GORP PROJECTS CTBEL2005071045 0:56:19 

0:00:09

0:00:09

(19)

(19)

0:09:18

0:09:27

(15)

(11)

0:09:14

0:18:42

(9)

(9)

0:09:13

0:27:56

(8)

(9)

0:09:26

0:37:22

(12)

(9)

0:09:31

0:46:54

(14)

(9)

0:09:25

0:56:19

(9)

(9)

10 DE NYS Milan TEAM CIBEL CEBONBEL2004111618 0:56:23 

0:00:09

0:00:09

(17)

(17)

0:09:25

0:09:35

(17)

(13)

0:09:17

0:18:52

(10)

(13)

0:09:19

0:28:12

(9)

(11)

0:09:28

0:37:41

(14)

(13)

0:09:22

0:47:03

(7)

(10)

0:09:20

0:56:23

(7)

(10)

11 JANSSENS Willem CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL2005021732 0:56:29 

0:00:09

0:00:09

(21)

(21)

0:09:28

0:09:37

(19)

(16)

0:09:20

0:18:57

(13)

(14)

0:09:20

0:28:18

(10)

(13)

0:09:22

0:37:40

(9)

(12)

0:09:25

0:47:05

(10)

(11)

0:09:23

0:56:29

(8)

(11)

12 VANHOUDT Yoren CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL2006050253 0:56:53 

0:00:09

0:00:09

(15)

(15)

0:09:22

0:09:32

(16)

(12)

0:09:18

0:18:50

(11)

(12)

0:09:25

0:28:16

(12)

(12)

0:09:22

0:37:38

(9)

(11)

0:09:33

0:47:11

(16)

(12)

0:09:41

0:56:53

(15)

(12)

13 DE CLERCQ Naud PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2007081214 0:57:15 

0:00:08

0:00:08

(8)

(8)

0:09:14

0:09:22

(13)

(9)

0:09:19

0:18:42

(12)

(10)

0:09:22

0:28:04

(11)

(10)

0:09:25

0:37:30

(11)

(10)

0:09:44

0:47:14

(20)

(13)

0:10:00

0:57:15

(22)

(13)

14 DE NYS Lars TEAM CIBEL CEBONBEL2007120917 0:57:16 

0:00:09

0:00:09

(22)

(22)

0:09:51

0:10:01

(27)

(23)

0:09:22

0:19:24

(15)

(21)

0:09:27

0:28:51

(13)

(17)

0:09:32

0:38:24

(17)

(14)

0:09:22

0:47:47

(7)

(14)

0:09:29

0:57:16

(11)

(14)

15 JACOBS Ieben VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL2006110729 0:57:34 

0:00:10

0:00:10

(30)

(30)

0:09:35

0:09:45

(24)

(20)

0:09:25

0:19:10

(17)

(17)

0:09:40

0:28:50

(20)

(15)

0:09:34

0:38:25

(20)

(15)

0:09:29

0:47:54

(13)

(15)

0:09:40

0:57:34

(14)

(15)

16 DAELMANS Lars PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2007120110 0:57:37 

0:06:44

0:06:44

(47)

(47)

0:03:26

0:10:10

(4)

(27)

0:09:27

0:19:37

(18)

(23)

0:09:30

0:29:07

(15)

(22)

0:09:29

0:38:37

(16)

(19)

0:09:32

0:48:10

(15)

(17)

0:09:27

0:57:37

(10)

(16)

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 49

17 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAMBEL2005030227 0:57:37 

0:00:09

0:00:09

(16)

(16)

0:09:28

0:09:37

(19)

(17)

0:09:32

0:19:10

(20)

(18)

0:09:49

0:28:59

(26)

(19)

0:09:27

0:38:26

(13)

(17)

0:09:33

0:47:59

(16)

(16)

0:09:37

0:57:37

(13)

(17)

18 VAN LOOY Stan LRG-CYCLING TEAMBEL2007040550 0:58:03 

0:00:09

0:00:09

(23)

(23)

0:10:07

0:10:17

(31)

(29)

0:09:32

0:19:50

(20)

(28)

0:09:28

0:29:18

(15)

(24)

0:09:39

0:38:58

(21)

(22)

0:09:28

0:48:27

(11)

(21)

0:09:36

0:58:03

(12)

(18)

19 LOSFELD Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL2006102334 0:58:11 

0:00:09

0:00:09

(12)

(12)

0:09:37

0:09:46

(26)

(21)

0:09:23

0:19:10

(16)

(16)

0:09:50

0:29:00

(27)

(20)

0:09:32

0:38:33

(17)

(18)

0:09:47

0:48:21

(21)

(18)

0:09:49

0:58:11

(18)

(19)

20 MEEUSEN Lennert LRG-CYCLING TEAMBEL2007071338 0:58:34 

0:00:10

0:00:10

(36)

(36)

0:09:53

0:10:04

(29)

(25)

0:09:35

0:19:39

(25)

(24)

0:09:32

0:29:12

(17)

(23)

0:09:32

0:38:44

(17)

(21)

0:09:40

0:48:25

(19)

(20)

0:10:09

0:58:34

(25)

(20)

21 ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUWBEL200603201 0:58:50 

0:00:09

0:00:09

(28)

(28)

0:09:34

0:09:44

(23)

(19)

0:09:34

0:19:18

(24)

(20)

0:09:38

0:28:57

(19)

(18)

0:09:28

0:38:26

(14)

(16)

0:09:58

0:48:24

(26)

(19)

0:10:25

0:58:50

(33)

(21)

22 VANLAERE Loïc PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2007100154 0:58:54 

0:00:09

0:00:09

(29)

(29)

0:10:10

0:10:20

(32)

(30)

0:09:36

0:19:56

(26)

(29)

0:09:37

0:29:33

(18)

(27)

0:09:47

0:39:21

(23)

(25)

0:09:37

0:48:59

(18)

(23)

0:09:55

0:58:54

(21)

(22)

23 MAES Fabian CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL2006082836 0:58:59 

0:00:09

0:00:09

(14)

(14)

0:09:28

0:09:37

(19)

(15)

0:09:28

0:19:05

(19)

(15)

0:09:45

0:28:50

(25)

(16)

0:09:49

0:38:39

(24)

(20)

0:10:11

0:48:51

(32)

(22)

0:10:08

0:58:59

(24)

(23)

24 MARCHAND Robbe CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHTBEL2005092337 0:59:09 

0:06:58

0:06:58

(49)

(49)

0:03:19

0:10:17

(3)

(28)

0:09:32

0:19:50

(20)

(27)

0:09:42

0:29:32

(22)

(25)

0:09:55

0:39:28

(25)

(26)

0:09:47

0:49:15

(21)

(25)

0:09:53

0:59:09

(19)

(24)

25 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL2005021741 0:59:16 

0:00:09

0:00:09

(10)

(10)

0:09:35

0:09:44

(24)

(18)

0:09:32

0:19:16

(20)

(19)

0:09:50

0:29:07

(27)

(21)

0:09:58

0:39:06

(26)

(23)

0:10:01

0:49:07

(27)

(24)

0:10:09

0:59:16

(25)

(25)

26 GEVAERT Miles TOMABEL-INOFEC CYCLINGTEAMBEL2004072923 0:59:31 

0:00:08

0:00:08

(4)

(4)

0:09:27

0:09:35

(18)

(14)

0:09:58

0:19:33

(34)

(22)

0:10:05

0:29:39

(34)

(29)

0:10:01

0:39:41

(28)

(28)

0:09:56

0:49:37

(23)

(28)

0:09:54

0:59:31

(20)

(26)

27 VROLIX Yarne VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL2006012656 0:59:37 

0:00:09

0:00:09

(26)

(26)

0:09:55

0:10:05

(30)

(26)

0:09:43

0:19:49

(29)

(26)

0:09:44

0:29:34

(24)

(28)

0:09:43

0:39:17

(22)

(24)

0:10:09

0:49:27

(31)

(26)

0:10:10

0:59:37

(27)

(27)

28 GEENS Keano WOUTIM CYCLING TEAMBEL2007110722 0:59:45 

0:00:09

0:00:09

(25)

(25)

0:09:52

0:10:01

(28)

(24)

0:09:46

0:19:48

(31)

(25)

0:09:43

0:29:32

(23)

(26)

0:10:01

0:39:34

(28)

(27)

0:09:56

0:49:30

(23)

(27)

0:10:14

0:59:45

(30)

(28)

29 DANCKAARTS Xander VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL2007070511 0:59:59 

0:00:09

0:00:09

(27)

(27)

0:10:12

0:10:22

(33)

(31)

0:09:42

0:20:05

(28)

(30)

0:09:52

0:29:57

(30)

(30)

0:10:00

0:39:58

(27)

(29)

0:09:56

0:49:55

(23)

(29)

0:10:04

0:59:59

(23)

(29)

30 DRIES Tjalle TD CYLINGBEL2006071221 1:00:12 

0:06:50

0:06:50

(48)

(48)

0:03:10

0:10:01

(2)

(22)

31 JACOBS Josse VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL2007102530 1:00:54 

0:00:10

0:00:10

(37)

(37)

0:10:15

0:10:26

(35)

(33)

0:09:56

0:20:22

(33)

(32)

0:09:57

0:30:20

(31)

(32)

0:10:17

0:40:37

(34)

(32)

0:10:06

0:50:43

(29)

(31)

0:10:10

1:00:54

(27)

(30)

32 VAN GRIEKEN Stan STAGECO CYCLING TEAMBEL2005033148 1:00:53 

0:07:11

0:07:11

(50)

(50)

0:05:12

0:12:23

(5)

(49)

0:09:41

0:22:04

(27)

(46)

0:09:41

0:31:46

(21)

(39)

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Deelnemers: 49

33 OREEL Miel CYCLOCROSS TEAM MJ WOODBEL2007080942 1:00:57 

0:00:10

0:00:10

(34)

(34)

0:10:18

0:10:29

(36)

(34)

0:10:01

0:20:30

(35)

(34)

0:10:02

0:30:32

(32)

(34)

0:10:03

0:40:36

(30)

(31)

0:10:02

0:50:39

(28)

(30)

0:10:18

1:00:58

(31)

(31)

34 CARDIJN Jorre GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL200604215 1:00:58 

0:00:09

0:00:09

(20)

(20)

0:10:13

0:10:23

(34)

(32)

0:09:45

0:20:08

(30)

(31)

0:10:05

0:30:13

(34)

(31)

0:10:08

0:40:22

(31)

(30)

0:10:26

0:50:48

(35)

(32)

0:10:10

1:00:59

(27)

(32)

35 CROKET Maxime CV PERNESBEL8 1:01:34 

0:00:10

0:00:10

(32)

(32)

0:10:23

0:10:33

(37)

(35)

0:09:53

0:20:27

(32)

(33)

0:10:04

0:30:31

(33)

(33)

0:10:16

0:40:47

(33)

(33)

0:10:20

0:51:08

(33)

(33)

0:10:26

1:01:35

(34)

(33)

36 AUBIER Martin CBM RACING TEAMBEL200708202 1:02:04 

0:00:21

0:00:21

(46)

(46)

(1)

(1)

0:10:34

0:10:56

(39)

(42)

0:10:15

0:21:11

(39)

(38)

0:10:18

0:31:30

(37)

(37)

0:10:08

0:41:38

(31)

(35)

0:10:08

0:51:46

(30)

(35)

0:10:18

1:02:05

(31)

(34)

37 JACOBY François BRUSSELS BIG BRACKETSBEL2006021431 1:02:35 

0:00:10

0:00:10

(31)

(31)

0:10:26

0:10:36

(38)

(36)

0:10:03

0:20:39

(36)

(35)

0:10:11

0:30:50

(36)

(35)

0:10:27

0:41:17

(36)

(34)

0:10:26

0:51:43

(35)

(34)

0:10:51

1:02:35

(37)

(35)

38 IVENS Vince SPORT EN MOEDIG GENKBEL2007031528 1:03:08 

0:00:10

0:00:10

(39)

(39)

0:10:46

0:10:57

(46)

(43)

0:10:13

0:21:10

(38)

(37)

0:10:20

0:31:30

(38)

(38)

0:10:39

0:42:10

(38)

(37)

0:10:24

0:52:34

(34)

(37)

0:10:35

1:03:09

(35)

(36)

39 BLEUX Mathias UCT CYCLING TEAMBEL200707123 1:03:16 

0:00:12

0:00:12

(44)

(44)

0:10:45

0:10:57

(43)

(44)

0:10:19

0:21:16

(41)

(40)

0:10:30

0:31:46

(40)

(40)

0:10:25

0:42:12

(35)

(38)

0:10:26

0:52:39

(35)

(38)

0:10:37

1:03:17

(36)

(37)

40 SEGERS Seppe ATAR - VAN GORP PROJECTS CTBEL2006062744 1:04:19 

0:00:10

0:00:10

(35)

(35)

0:10:36

0:10:46

(41)

(38)

0:10:08

0:20:54

(37)

(36)

0:10:26

0:31:21

(39)

(36)

0:10:29

0:41:51

(37)

(36)

0:10:33

0:52:24

(38)

(36)

0:11:56

1:04:20

(38)

(38)

41 DE GROOTE Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL2006102815 2 ronden

0:00:11

0:00:11

(40)

(40)

0:10:34

0:10:45

(39)

(37)

0:10:35

0:21:21

(42)

(41)

0:10:39

0:32:00

(42)

(42)

42 DEKORT Jens ATAR - VAN GORP PROJECTS CTBEL2004081719 

0:00:12

0:00:12

(45)

(45)

0:10:36

0:10:48

(41)

(39)

0:10:36

0:21:25

(43)

(42)

0:10:35

0:32:00

(41)

(41)

43 GOOVAERTS Jorit WOUTIM CYCLING TEAMBEL2007101225 

0:00:10

0:00:10

(33)

(33)

0:10:49

0:10:59

(48)

(45)

0:10:37

0:21:37

(44)

(43)

0:10:51

0:32:28

(44)

(44)

44 HEIRBAUT Dries DCR CYCLING TEAMBEL2007060326 

0:00:10

0:00:10

(38)

(38)

0:10:45

0:10:56

(43)

(41)

0:10:18

0:21:15

(40)

(39)

0:10:57

0:32:12

(46)

(43)

45 COOPMAN Kjell GOLAZO YOUNG LIONSBEL200604276 

0:00:09

0:00:09

(24)

(24)

0:10:45

0:10:55

(43)

(40)

0:11:00

0:21:55

(47)

(45)

0:10:50

0:32:45

(43)

(45)

46 SCHEPENS Axel ATAR - VAN GORP PROJECTS CTBEL2007061343 

0:00:11

0:00:11

(43)

(43)

0:11:03

0:11:15

(49)

(46)

0:10:39

0:21:54

(45)

(44)

0:11:09

0:33:04

(47)

(46)

47 LAMBIOTTE Yanis ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL2007020833 

0:00:11

0:00:11

(41)

(41)

0:11:09

0:11:20

(50)

(47)

0:10:50

0:22:11

(46)

(47)

0:10:56

0:33:07

(45)

(47)

48 MUTSAARTS Rune BICI-CLET CYCLING TEAMBEL2007052139 3 ronden

0:00:11

0:00:11

(42)

(42)

0:11:44

0:11:56

(51)

(48)

0:11:49

0:23:45

(48)

(48)

Gestart / Partants: 49 Aangekomen / Arrivés : 48 Opgaven / Abandons : 1

Niet gestart / Non partants : 5 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Elite Men
32 ELITE MEN

11/01/2026 - Beringen

Gemiddelde: 24,125

1:00:56

km/uur

Uitslag - Resultat

Rang Nr UCI ID Naam Ploeg Tijd/Achterstand

32Deeln/Partants:

Kampioenschap van België Veldrijden

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

1 NYS Thibau BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUR1 1:00:56100 650 048 35

2 VERSTRYNGE Emiel CRELAN-CORENDON17 1:00:56100 649 727 05

3 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 15 1:01:49100 071 556 51

4 VANDEPUTTE Niels ALPECIN-PREMIER TECH DEVELOPMENT TEA14 1:02:08100 163 276 09

5 WYSEURE Joran CRELAN-CORENDON18 1:02:22100 649 217 77

6 LOOCKX Lander UNIBET ROSE ROCKETS7 1:02:26100 093 608 84

7 KUYPERS Gerben PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW 5 1:03:22100 163 227 57

8 VERMEERSCH Gianni RED BULL - BORA - HANSGROHE16 1:03:36100 066 562 04

9 AERTS Toon CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHT2 1:03:55100 075 860 87

10 VAN DE PUTTE Victor CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHT12 1:04:05100 649 859 40

11 VANDEBOSCH Toon CRELAN-CORENDON13 1:04:10100 109 436 04

12 FERDINANDE Anton SHIFTING GEARS36 1:04:18* 100 163 226 56

13 DOCKX Aaron ALPECIN-PREMIER TECH4 1:04:37100 650 629 34

14 SOETE Daan RIDLEY RACING TEAM11 1:04:41100 075 736 60

15 BAERS Arne BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUR3 1:04:50100 649 794 72

16 MEEUSSEN Witse CRELAN-CORENDON9 1:04:58100 649 316 79

17 HORNY Clement BH-WALLONIE MTB TEAM38 1:05:12* 100 164 198 58

18 JANSSEN Wout CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL40 1:05:40* 100 649 720 95

19 SOONTJENS Arthur CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL45 1:07:23* 100 650 339 35

20 DE VET Sander TRUSTUP-CC CHEVIGNY35 1:07:44* 100 163 931 82

21 MEEUSEN Tom CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL8 1:08:03100 033 416 32

22 CEUSTERS Rune VP CONSULTING CYCLING TEAM32 1:08:34* 100 650 397 93

23 JANSE Stef DLS INVIGO39 1:09:22* 100 649 366 32

24 SMITS Rune CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL44 2 ronden* 100 155 305 89

25 D´HOLLANDER Senne CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PL34* 100 649 851 32

26 SALOMEZ Ydris VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE43* 100 649 307 70

27 CLARYSSE Elio C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW33* 100 650 005 89

28 LEMBRECHTS Ruben DLS INVIGO42 3 ronden* 100 758 226 58

29 VERHEYEN Thomas ATAR - VAN GORP PROJECTS CT48* 100 095 230 57

30 FIEVEZ Philippe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE37 4 ronden* 100 484 798 73

Opgaves / Abbandons / DNF :

MICHELS Jente ALPECIN-PREMIER TECH DEVELOPMENT TEA10 100 650 143 33

ALDERWEIRELD Robin TEAM ATOM 6 - ADWD31* 100 098 591 23

Niet gestart / non partants / DNS :

LARDENOIT Lennert DVZ-CYCLING41* 101 552 065 49

UYTDEWILLIGEN Ingmar VP CONSULTING CYCLING TEAM46* 100 088 920 52

VAN WYNSBERGHE Maxime TRUSTUP-CC CHEVIGNY47 100 111 478 09

Gestart / Partants: 32 Aangekomen / Arrivés : 30 Opgaven / Abandons : 2

Niet gestart / Non partants : 3 Buiten tijd / Hors delai : 0



Elite Men

32 ELITE MEN11/01/2026 - Beringen

1:00:56
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 32

1 NYS Thibau BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUREAU LIONSBEL200211121 1:00:56 

0:00:10

0:00:10

(6)

(6)

0:08:41

0:08:51

(2)

(1)

0:08:39

0:17:31

(2)

(1)

0:08:29

0:26:00

(1)

(1)

0:08:42

0:34:43

(1)

(1)

0:08:50

0:43:34

(3)

(1)

0:08:40

0:52:14

(1)

(1)

0:08:42

1:00:56

(2)

(1)

2 VERSTRYNGE Emiel CRELAN-CORENDONBEL2002020417 1:00:56 

0:00:10

0:00:10

(2)

(2)

0:08:41

0:08:51

(1)

(2)

0:08:50

0:17:42

(6)

(4)

0:08:34

0:26:17

(2)

(3)

0:08:42

0:34:59

(1)

(2)

0:08:42

0:43:41

(1)

(2)

0:08:44

0:52:26

(2)

(2)

0:08:31

1:00:57

(1)

(2)

3 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL1993121015 1:01:49 

0:00:10

0:00:10

(7)

(7)

0:08:42

0:08:52

(3)

(3)

0:08:39

0:17:32

(2)

(2)

0:08:40

0:26:13

(3)

(2)

0:08:46

0:34:59

(3)

(3)

0:08:44

0:43:44

(2)

(3)

0:08:54

0:52:38

(4)

(3)

0:09:10

1:01:49

(7)

(3)

4 VANDEPUTTE Niels ALPECIN-PREMIER TECH DEVELOPMENT TEAMBEL2000091914 1:02:08 

0:00:10

0:00:10

(3)

(3)

0:08:49

0:08:59

(6)

(6)

0:08:38

0:17:38

(1)

(3)

0:08:43

0:26:22

(4)

(4)

0:08:50

0:35:13

(4)

(4)

0:08:52

0:44:05

(4)

(4)

0:08:57

0:53:03

(6)

(4)

0:09:04

1:02:08

(5)

(4)

5 WYSEURE Joran CRELAN-CORENDONBEL2001010918 1:02:22 

0:00:10

0:00:10

(11)

(11)

0:08:46

0:08:56

(5)

(5)

0:08:52

0:17:49

(8)

(7)

0:08:50

0:26:39

(5)

(5)

0:08:53

0:35:33

(5)

(5)

0:09:01

0:44:35

(6)

(6)

0:08:48

0:53:24

(3)

(5)

0:08:58

1:02:22

(4)

(5)

6 LOOCKX Lander UNIBET ROSE ROCKETSBEL199704257 1:02:26 

0:00:10

0:00:10

(13)

(13)

0:08:53

0:09:03

(7)

(7)

0:08:43

0:17:47

(4)

(6)

0:08:52

0:26:40

(6)

(6)

0:08:55

0:35:35

(6)

(6)

0:08:59

0:44:34

(5)

(5)

0:08:55

0:53:30

(5)

(6)

0:08:56

1:02:26

(3)

(6)

7 KUYPERS Gerben PAUWELS SAUZEN - ALTEZ INDUSTRIEBOUW CYCLING TEABEL200002015 1:03:22 

0:00:10

0:00:10

(12)

(12)

0:08:56

0:09:06

(9)

(9)

0:08:47

0:17:54

(5)

(8)

0:08:53

0:26:47

(7)

(8)

0:08:59

0:35:47

(7)

(7)

0:09:08

0:44:55

(9)

(7)

0:09:05

0:54:01

(7)

(7)

0:09:20

1:03:22

(12)

(7)

8 VERMEERSCH Gianni RED BULL - BORA - HANSGROHEBEL1992111916 1:03:36 

0:00:11

0:00:11

(27)

(27)

0:09:06

0:09:17

(13)

(14)

0:09:00

0:18:17

(12)

(13)

0:08:59

0:27:17

(9)

(11)

0:09:05

0:36:22

(8)

(10)

0:09:02

0:45:25

(7)

(9)

0:09:05

0:54:31

(7)

(8)

0:09:05

1:03:36

(6)

(8)

9 AERTS Toon CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHTBEL199310192 1:03:55 

0:00:09

0:00:09

(1)

(1)

0:08:42

0:08:52

(3)

(4)

0:08:50

0:17:42

(6)

(5)

0:08:57

0:26:40

(8)

(7)

0:09:17

0:35:58

(17)

(8)

0:09:11

0:45:09

(11)

(8)

0:09:21

0:54:31

(14)

(9)

0:09:23

1:03:55

(13)

(9)

10 VAN DE PUTTE Victor CHARLES LIEGEOIS-DESCHACHTBEL2002052012 1:04:05 

0:00:10

0:00:10

(8)

(8)

0:08:58

0:09:08

(10)

(10)

0:08:58

0:18:06

(10)

(10)

0:09:05

0:27:12

(11)

(10)

0:09:08

0:36:20

(13)

(9)

0:09:07

0:45:28

(8)

(10)

0:09:10

0:54:39

(10)

(10)

0:09:26

1:04:05

(15)

(10)

11 VANDEBOSCH Toon CRELAN-CORENDONBEL1999061913 1:04:10 

0:00:10

0:00:10

(4)

(4)

0:08:53

0:09:03

(7)

(8)

0:08:56

0:18:00

(9)

(9)

0:09:07

0:27:07

(12)

(9)

0:09:16

0:36:24

(16)

(11)

0:09:13

0:45:37

(15)

(11)

0:09:21

0:54:59

(14)

(12)

0:09:11

1:04:10

(8)

(11)

12 FERDINANDE Anton SHIFTING GEARSBEL2000080236 1:04:18J

0:00:10

0:00:10

(9)

(9)

0:09:06

0:09:16

(13)

(13)

0:09:00

0:18:17

(12)

(12)

0:09:03

0:27:21

(10)

(12)

0:09:05

0:36:27

(8)

(12)

0:09:12

0:45:39

(12)

(12)

0:09:16

0:54:55

(12)

(11)

0:09:23

1:04:18

(13)

(12)

13 DOCKX Aaron ALPECIN-PREMIER TECHBEL200406284 1:04:37 

0:00:10

0:00:10

(16)

(16)

0:09:18

0:09:29

(18)

(18)

0:09:09

0:18:39

(17)

(17)

0:09:19

0:27:58

(18)

(18)

0:09:05

0:37:04

(8)

(18)

0:09:08

0:46:12

(9)

(15)

0:09:06

0:55:19

(9)

(13)

0:09:17

1:04:37

(10)

(13)

14 SOETE Daan RIDLEY RACING TEAMBEL1994121911 1:04:41 

0:00:10

0:00:10

(18)

(18)

0:09:21

0:09:32

(19)

(19)

0:09:07

0:18:39

(15)

(18)

0:09:11

0:27:51

(16)

(16)

0:09:09

0:37:01

(14)

(17)

0:09:12

0:46:13

(12)

(16)

0:09:17

0:55:30

(13)

(15)

0:09:11

1:04:41

(8)

(14)

15 BAERS Arne BALOISE VERZEKERINGEN - HET POETSBUREAU LIONSBEL200203273 1:04:50 

0:00:11

0:00:11

(24)

(24)

0:09:24

0:09:35

(21)

(21)

0:09:08

0:18:44

(16)

(20)

0:09:08

0:27:52

(13)

(17)

0:09:07

0:37:00

(12)

(16)

0:09:21

0:46:21

(17)

(17)

0:09:10

0:55:32

(10)

(16)

0:09:18

1:04:50

(11)

(15)

16 MEEUSSEN Witse CRELAN-CORENDONBEL200103089 1:04:58 

0:00:10

0:00:10

(14)

(14)

0:09:05

0:09:15

(12)

(12)

0:09:09

0:18:25

(17)

(15)

0:09:15

0:27:41

(17)

(15)

0:09:06

0:36:47

(11)

(13)

0:09:13

0:46:00

(15)

(13)

0:09:29

0:55:29

(16)

(14)

0:09:28

1:04:58

(16)

(16)
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Elite Men

32 ELITE MEN11/01/2026 - Beringen

1:00:56
Uitslag - Resultat - Analyse

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Deelnemers: 32

17 HORNY Clement BH-WALLONIE MTB TEAMBEL2000111138 1:05:12J

0:00:10

0:00:10

(15)

(15)

0:09:15

0:09:26

(16)

(16)

0:09:05

0:18:31

(14)

(16)

0:09:09

0:27:40

(14)

(14)

0:09:11

0:36:52

(15)

(15)

0:09:12

0:46:05

(12)

(14)

0:09:31

0:55:37

(17)

(17)

0:09:34

1:05:12

(17)

(17)

18 JANSSEN Wout CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL2002012940 1:05:40J

0:00:10

0:00:10

(5)

(5)

0:09:07

0:09:17

(15)

(15)

0:08:58

0:18:16

(10)

(11)

0:09:10

0:27:27

(15)

(13)

0:09:20

0:36:47

(18)

(14)

0:09:34

0:46:22

(19)

(18)

0:09:33

0:55:56

(18)

(18)

0:09:44

1:05:40

(18)

(18)

19 SOONTJENS Arthur CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL2003090145 1:07:23J

0:00:10

0:00:10

(17)

(17)

0:09:15

0:09:26

(16)

(17)

0:09:15

0:18:41

(20)

(19)

0:09:30

0:28:12

(19)

(19)

0:09:36

0:37:48

(19)

(19)

0:09:50

0:47:39

(22)

(19)

0:09:41

0:57:20

(20)

(19)

0:10:03

1:07:23

(20)

(19)

20 DE VET Sander TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL2000091635 1:07:44J

0:00:10

0:00:10

(23)

(23)

0:09:35

0:09:46

(23)

(23)

0:09:43

0:19:30

(25)

(24)

0:09:35

0:29:05

(20)

(23)

0:09:36

0:38:42

(19)

(21)

0:09:28

0:48:10

(18)

(21)

0:09:45

0:57:55

(22)

(21)

0:09:49

1:07:44

(19)

(20)

21 MEEUSEN Tom CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL198811078 1:08:03 

0:00:10

0:00:10

(19)

(19)

0:09:23

0:09:34

(20)

(20)

0:09:31

0:19:06

(21)

(21)

0:09:37

0:28:43

(22)

(20)

0:09:40

0:38:23

(22)

(20)

0:09:45

0:48:09

(21)

(20)

0:09:43

0:57:52

(21)

(20)

0:10:10

1:08:03

(22)

(21)

22 CEUSTERS Rune VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL2003110632 1:08:34J

0:00:11

0:00:11

(28)

(28)

0:09:41

0:09:53

(24)

(24)

0:09:33

0:19:26

(22)

(23)

0:09:36

0:29:03

(21)

(22)

0:09:39

0:38:43

(21)

(22)

0:09:41

0:48:24

(20)

(22)

0:10:03

0:58:28

(23)

(22)

0:10:06

1:08:34

(21)

(22)

23 JANSE Stef DLS INVIGOBEL2001042039 1:09:22J

0:00:10

0:00:10

(22)

(22)

0:09:42

0:09:53

(25)

(25)

0:09:40

0:19:34

(24)

(25)

0:09:56

0:29:30

(25)

(25)

0:09:55

0:39:25

(24)

(23)

0:09:55

0:49:21

(23)

(23)

0:09:39

0:59:00

(19)

(23)

0:10:21

1:09:22

(23)

(23)

24 SMITS Rune CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL1999062544J 2 ronden

0:00:10

0:00:10

(21)

(21)

0:10:10

0:10:21

(28)

(28)

0:10:17

0:20:39

(30)

(29)

0:09:51

0:30:30

(24)

(28)

0:09:51

0:40:22

(23)

(25)

25 D´HOLLANDER Senne CYCLIS - ROOFS FOR ENERGY - VAN DEN PLAS CYCLING TBEL2002051234J

0:00:10

0:00:10

(20)

(20)

0:10:14

0:10:25

(29)

(29)

0:10:05

0:20:31

(28)

(28)

0:10:03

0:30:34

(26)

(29)

0:10:07

0:40:42

(25)

(27)

26 SALOMEZ Ydris VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL2001022743J

0:00:11

0:00:11

(31)

(31)

0:10:02

0:10:14

(27)

(27)

0:09:55

0:20:10

(26)

(27)

0:10:10

0:30:20

(27)

(27)

0:10:24

0:40:44

(27)

(28)

27 CLARYSSE Elio C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL2002092733J

0:00:11

0:00:11

(29)

(29)

0:10:00

0:10:11

(26)

(26)

0:09:56

0:20:08

(27)

(26)

0:10:11

0:30:20

(28)

(26)

0:10:16

0:40:36

(26)

(26)

28 LEMBRECHTS Ruben DLS INVIGOBEL2002070342J 3 ronden

0:00:11

0:00:11

(26)

(26)

0:10:23

0:10:34

(31)

(31)

0:10:13

0:20:48

(29)

(30)

0:10:21

0:31:09

(29)

(30)

29 VERHEYEN Thomas ATAR - VAN GORP PROJECTS CTBEL1997021448J

0:00:11

0:00:11

(25)

(25)

0:10:21

0:10:32

(30)

(30)

0:10:31

0:21:04

(31)

(31)

0:10:40

0:31:44

(30)

(31)

30 FIEVEZ Philippe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL2002060537J 4 ronden

0:00:11

0:00:11

(32)

(32)

0:11:04

0:11:15

(32)

(32)

0:11:20

0:22:36

(32)

(32)

Gestart / Partants: 32 Aangekomen / Arrivés : 30 Opgaven / Abandons : 2

Niet gestart / Non partants : 3 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com


